
                
................................................................. 

 Miejscowość i data                                
 
 
Wierzyciel: ............................................................ 

Adres: .................................................................... 

................................................................................. 

NIP: ........................................................................ 

 
 
 
 

Naczelnik 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

ZAWIADOMIENIE  

 

Zgodnie z art. 89a ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 54, 

poz. 535 ze zm.) zawiadamiam, że w deklaracji VAT-7 za .................................. dokonałem korekty 

podatku należnego o kwotę .............................. zł. 
(podać miesiąc i rok) 

Kwota ta wynika z faktur VAT niezapłaconych przez firmę .................................................................................. 

z siedzibą w ................................................................................................................., NIP ......................................, 

w ciągu 180 dni od upływu terminu ich płatności. 

(nazwa firmy) 

(adres firmy)

Faktury te zostały uznane jako wierzytelności nieściągalne w rozumieniu art. 89a ust. 1a ustawy o VAT. 

Zestawienie faktur w załączeniu.  

 

 

............................................                        
(pieczątka i podpis) 


